

## Valerie Bertinelli At 60 Is Leaving Nothing To Imagination

Celebrities who have aged gracefully and flawlessly

विज्ञापन Halfeddie

[f](https://www.facebook.com/HindusthanSamachar) (https://www.facebook.com/HindusthanSamachar)

[t](https://twitter.com/HSnewsLive) (https://twitter.com/HSnewsLive)

[i](https://www.instagram.com/hs.news/) (https://www.instagram.com/hs.news/)

[v](https://www.youtube.com/c/HINDUSTHANSAMACHARlive) (https://www.youtube.com/c/HINDUSTHANSAMACHARlive)



(https://hs.news)



# IFFM में दिखाई जाएगी विद्या बालन की शॉर्ट फिल्म 'नटखट' और मराठी फिल्म 'हबड्डी'

By HS Editor(<https://hs.news/author/hseditor/>) October 15, 2020(<https://hs.news/2020/10/15/>) 2:04 pm



विद्या बालन की शॉर्ट फिल्म 'नटखट' और मराठी फिल्म 'हबड्डी' 23 अक्टूबर को इंडियन फिल्म फेस्टिवल मेलबर्न (IFFM) में दिखाई जाएगी. कोरोना महामारी के कारण यह फेस्टिवल 23 से 30 अक्टूबर के बीच आयोजित होगी. इस साल वर्चुअल आयोजित होने वाले इस फेस्टिवल में 8 दिनों के दौरान 17 भाषाओं में 60 फिल्में दिखाई जाएगी. यह जानकारी फिल्म एंड ट्रेड एनालिस्ट तरण आदर्श ने गुरुवार को सोशल मीडिया पर दी.

तरण आदर्श ने ट्विटर पर पोस्टर शेयर कर लिखा-'अपडेट... विद्या बालन अभिनीत 'नटखट' और मराठी फिल्म 'हबड्डी' मेलबर्न इंडियन फिल्म फेस्टिवल 2020 में दिखाई जाएगी. हर साल अगस्त में होस्ट होने वाली आईएफएफएम 23 से 30 अक्टूबर वर्चुअली हो रही है. हर वर्ष की तरह, 17 भाषाओं में 60 फिल्में दिखाई जाएगी.'



taran adarsh ✓  
@taran\_adarsh

UPDATE... #Natkhat - starring #VidyaBalan - and #Marathi film #Habaddi to open Indian Film Festival of Melbourne 2020... #IFFM - hosted in Aug annually - is going virtual from 23 to 30 Oct 2020... Like every year, the Festival will showcase over 60 films in 17 languages.



'नटखट' विद्या बालन की पहली शॉर्ट फिल्म है. यह फिल्म सामाजिक मुद्दों पर आधारित है. समाज में व्याप्त बुराइयों और महिला उत्पीड़न जैसे बलात्कार, घरेलू हिंसा, महिलाओं के साथ भेदभाव आदि मुद्दों पर फिल्म में प्रकाश डाला गया है. फिल्म में विद्या मां की भूमिका में हैं और उनके किरदार का नाम सुरेखा है. 'नटखट' को विद्या बालन ने फिल्ममेकर रॉनी स्कूवाला के साथ मिलकर प्रोड्यूस

की है, जबकि फिल्म के निर्देशक शान व्यास हैं। वहीं मराठी फिल्म 'हबड्डी' को नचिकेत सामंत ने निर्देशित किया है। फिल्म में एक युवा लड़के की कहानी को दिखाया गया है।

हिन्दुस्थान समाचार/मोनिका शेखर

▶ INDIAN FILM FESTIVAL (HTTPS://HS.NEWS/TAG/INDIAN-FILM-FESTIVAL/), MARATHI FILM HABADDI (HTTPS://HS.NEWS/TAG/MARATHI-FILM-HABADDI/), MELBOURNE (HTTPS://HS.NEWS/TAG/MELBOURNE/), MELBOURNE FEST (HTTPS://HS.NEWS/TAG/MELBOURNE-FEST/), MELBOURNE FILM FESTIVAL (HTTPS://HS.NEWS/TAG/MELBOURNE-FILM-FESTIVAL/), NACHIKET SAMANT'S HABBADI (HTTPS://HS.NEWS/TAG/NACHIKET-SAMANTS-HABBADI/), NATKHAT (HTTPS://HS.NEWS/TAG/NATKHAT/), VIDYA BALAN (HTTPS://HS.NEWS/TAG/VIDYA-BALAN/)

◀ (https://hs.news/west-bengal-mamata-banerjee-)

	▲	Melbourne For Rent	Melbourne For Rent	Melbour For Rei
	▼	Melbourne For Rent	Marrickville For Rent	Melbour For Rei

(https://hs.news)

“हिन्दुस्थान समाचार” भारत की 1948 में स्थापित सबसे पुरानी समाचार एजेंसी है। सभी प्रमुख भारतीय भाषाओं में समाचार प्रदान करने वाली यह एकमात्र बहुभाषी समाचार एजेंसी हैं।